UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ NGỌK TỤ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /PBG-UBND                             Ngọk Tụ, ngày      tháng      năm 2025

PHIẾU BÁO GIẢM CẮT TRỢ CẤP

Đối tượng tuất bệnh binh từ trần

1. Họ và tên người có công từ trần: A Beo, sinh ngày: 01/01/1945.

- Nơi cư trú trước khi từ trần: xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Thuộc đối tượng hưởng trợ cấp ưu đãi:

TT

Chế độ trợ cấp

được hưởng (Ghi

cụ thể loại đối

tượng, tỷ lệ %,

Huy chương,

Huân chương)

Số sổ

Mức trợ cấp, phụ cấp (đồng)

Trợ cấp

Phụ cấp

Tổng cộng

1 Tuất bệnh binh 77435 1.565.000  1.565.000

Đã từ trần ngày 15/7/2025 theo Giấy chứng tử số 01/2025/TLKT-BS do Uỷ

ban nhân dân xã Ngọk Tụ cấp ngày 23 tháng 7 năm 2025.

UBND xã Ngọk Tụ báo giảm kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2025 như sau:

2. Trợ cấp một lần:

- Mai táng phí (nếu thuộc BHXH chi trả thì ghi BHXH trả): 0 đồng.

- Ba tháng trợ cấp, phụ cấp: 0 đồng.

Tổng cộng: 0 đồng.

3. Trợ cấp tuất hàng tháng (ghi có hoặc không): Không.

UBND xã Ngọk Tụ báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi cắt trợ cấp hàng

tháng cho thân nhân người có công với cách mạng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ; KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VP, PVHXH.

Lê Thị Thu Thuỷ

		2025-08-05T09:12:28+0700

		2025-08-05T10:16:51+0700

		2025-08-05T10:16:51+0700

		2025-08-05T10:16:51+0700

		2025-08-05T10:16:51+0700